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Sev~ili TOPLUM ve HEKIM okuyucusu, 
Toplum ve Hekim'in bu sayısım ağırlıklı olarak "Ruh Sağlığı"na ayır

dık. Ruh sağlığı, sağlığın temel bileşenlerinden biri ve ülkemizde bu alanda
ki sorunlar genel sağlık sorunlan içerisinde önemli bir yer tutmakta. 

Geçtiğimiz Haziran sonunda Ankara'da D.S.Ö ile S.S.Y.B. arasında 
işbirliği ile ilk Ulusal Ruh Sağlığı Programı Geliştirme Toplantısı yapddı. 
Bu sayıda bu toplantıda sunulan temel metinlerin, yanı sıra Türkiye' de ruh 
sağlığı alanındaki epidemiyolojik araş tırmalan gözden geçiren bir derleme 
yazı ile toplantı sonucunda sunulan raporlar, alınan kararlar, oluşturulan 
takvim ve D.S.Ö yetkililerinin izlenimlerini sizlere sunuyoruz. Bundaki 
amacımız ulusal düzeyde bir program geliştirilirken en geniş platformda 
katılımın sağlanması ilkesidir. 

Ülkemizde ana sağlık örgütlenmesini temelden değiş tirmeyi planla
yan "Sağlık Hizmetleri Temel Kanunu "nun yasalaştığı günlerde Ulusal 
Ruh Sağlığı Programı Çalışmalan hangi bağlamda yer alacaktır? Ülkemiz
de genel sağlık politikasının belirlenmesi ve programlannın gerçekleştiril
mesinde önemli sorunlar. vardır. Böyle bir ortamda Alma-A ta Temel Sağlık 
Hizmetleri Bildirgesini imzalayan Türkiye, "2000 yılında herkes için sağ
lık" ilkesini güden D.S.Ö ile ruh sağlığı alamndaki bu işbirliğinden ne 
çıkaracaktır? 

Bu çalışmalar 17 Haziran 1964 te hazırlıklanna girişilen "Milli Ruh 
Sağlığı Plan ve Programı" gibi rafta kalan bir iyi niyet girişimi olmaktan 
öteye nasd kalıcı ve sürekli kılınabilir? 

Bu işin toplumsal boyutlan (denetlenemez kentleşme, göçler, tekno
lojik değişimler, aile yapısındaki değişimler) karşısında hekimin temel ruh 
sağlığı hizmeti sağlama konusundaki sorumluluğunun sınırları nerelere 
dayanmaktadır? 

Öte yandan toplumun ruh sağlığı alanında kendi gereksinmelerini 
belirleme, geliştirilecek çözümler ve verilecek hizmet konusunda etkin 
katdımı ve karar vermesi ilkesi söz konusudur. Hekimlerin bu konuda, ruh 
sağlığı konusundaki bilgileri halk kültiiriine mal etmede öncülük etmeleri 
gereklidir. Bu nasd gerçekleşecektir? 

Bu konular hepimizi ilgilendiriyor. Ulusal ruh sağlığı programı ge
liştirme çalışmalan aşamasında bu açıdan katkılarınızı bekliyoruz. 
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